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C00008  午餐專戶

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國112年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

(上期結轉)01 01 *J00000  571,175 貸  571,175

本月合計

截至本月底止累計數  571,175 貸  571,175

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購111年12月午餐製
作費

01 11 I00015  308,619 貸  262,556

午餐廚房用燃料JA1079645101 11 I00016  8,618 貸  253,938

午餐廚房用木章-南佳青代墊01 13 I00020  300 貸  253,638

午餐廚房用燈管維修01 13 I00020  1,530 貸  252,108

本月合計  319,067  319,067

截至本月底止累計數  319,067  571,175  252,108貸

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年1月午餐製
作費

02 01 I00029  196,312 貸  55,796

午餐廚房用八角形置物盒JA10846072-南佳青代墊02 14 I00042  800 貸  54,996

午餐廚房用抹布等JA10846040-南佳青代墊02 14 I00042  1,235 貸  53,761

午餐廚房班級用品-小夾子等-南佳青代墊02 14 I00042  180 貸  53,581

111-2學期午餐廚房拜拜用品(金香)-南佳青代墊02 14 I00042  340 貸  53,241

111-2學期午餐廚房拜拜用品(三牲)JA10875578-南佳青代墊02 14 I00042  1,516 貸  51,725

收111-2學年度午餐費-全時外籍英語教學助理馬特02 15 H00037  5,495 貸  57,220

午餐廚房用燃料02 16 I00048  5,518 貸  51,702

午餐廚房用A4風琴夾JU81638897-南佳青代墊02 21 I00055  497 貸  51,205

11619-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

午餐廚房用無烟鹽酸等-南佳青代墊02 21 I00055  940 貸  50,265

午餐廚房用擦手紙等-南佳青代墊02 21 I00055  621 貸  49,644

本月合計  207,959  5,495  202,464

截至本月底止累計數  527,026  576,670  49,644貸

112/2/20午餐廚房用燃料03 01 I00068  5,487 貸  44,157

收111-2學年度午餐費-運動教練林秋懷03 02 H00051  5,495 貸  49,652

收111-2學年度午餐費-王文邦等3人03 07 H00059  3,021 貸  52,673

收111學年度第二學期教職員午餐費03 13 H00064  142,870 貸  195,543

112/3/6午餐廚房用燃料03 13 I00086  4,030 貸  191,513

午餐廚房用原子章-南佳青代墊03 13 I00086  350 貸  191,163

午餐廚房用磨刀器-南佳青代墊03 13 I00086  1,010 貸  190,153

午餐廚房用門窗輪-南佳青代墊03 13 I00086  250 貸  189,903

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年2月午餐製
作費

03 20 I00092  153,011 貸  36,892

112年2月14日公假午餐退費-郭虹伶03 20 I00092  53 貸  36,839

午餐退費-6-1.6-2班畢業旅行(領現金)-交出納代轉交導師蕭雅文代發03 20 I00093  3,286 貸  33,553

收111學年度第二學期低收入戶等學生午餐補助費(95448)03 21 H00070  430,855 貸  464,408

收111-2學年度午餐費-1-1慈研竹等3人03 23 H00075  16,485 貸  480,893

112年3月20日午餐廚房用燃料03 25 I00099  4,340 貸  476,553
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逆滲透飲水設備用普通精鹽KY13808495-南佳青代墊03 25 I00099  2,000 貸  474,553

午餐廚房用面紙等用品-南佳青代墊03 25 I00099  230 貸  474,323

111-2學年度幼兒園午餐費-櫻桃班高苡恩等2人03 28 H00079  10,990 貸  485,313

本月合計  174,047  609,716  435,669

截至本月底止累計數  701,073  1,186,386  485,313貸

收111-2學年度午餐費-2-2陳若煊04 06 H00088  5,495 貸  490,808

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年3月午餐製
作費

04 10 I00112  330,243 貸  160,565

112年3月6日-31日計五日公假午餐退費-陳坤弘04 10 I00112  265 貸  160,300

公文籃-南佳青代墊04 10 I00112  370 貸  159,930

111-2學年度午餐費-朱紋慧04 11 H00092  5,495 貸  165,425

112/4/6午餐廚房燃料費04 17 I00117  6,045 貸  159,380

收111-2學年度午餐費-3-1楊聿霆04 18 H00105  5,495 貸  164,875

收111學年度我國少子化對策計畫之各項幼生就學補助及育兒津貼-午餐
費-林恬心等36人

04 25 H00112  197,820 貸  362,695

本月合計  336,923  214,305  122,618

截至本月底止累計數  1,037,996  1,400,691  362,695貸

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年4月午餐製
作費

05 09 I00140  223,130 貸  139,565

112年4月21日-27日計五日參賽人員午餐退費-林秋懷05 09 I00140  265 貸  139,300
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112年4月24日午餐廚房用燃料05 09 I00140  5,952 貸  133,348

收111-2學年度午餐費-4-1呂駿嘉05 16 H00133  2,166 貸  135,514

午餐廚房用燃料05 17 I00154  5,890 貸  129,624

午餐逆滲透飲水設備用鹽NA10881657-南佳青代墊05 17 I00154  1,020 貸  128,604

午餐廚房用抹布等-南佳青代墊05 23 I00157  1,375 貸  127,229

午餐退費-汪彥廷05 23 I00157  265 貸  126,964

午餐退費-王語婕05 23 I00157  212 貸  126,752

午餐退費-顏翠瑩05 23 I00157  212 貸  126,540

六年級參加西餐禮儀課程午餐費-蕭雅文(現金)-出納代轉交05 23 I00157  1,590 貸  124,950

參加西餐禮儀教學活動午餐費-高雅玟(現金)-出納代轉交05 23 I00157  1,060 貸  123,890

校外教學活動午餐費-黃惠恩(現金)-出納代轉交05 23 I00157  583 貸  123,307

收111-2學年度午餐費-代課師劉佳宜05 25 H00143  2,166 貸  125,473

本月合計  241,554  4,332  237,222

截至本月底止累計數  1,279,550  1,405,023  125,473貸

午餐廚房用品06 06 I00175  2,040 貸  123,433

午餐廚房用燃料費06 06 I00175  4,185 貸  119,248

午餐廚房鍋爐藥劑06 06 I00175  8,800 貸  110,448

午餐廚房用手套-南佳青代墊06 06 I00175  1,200 貸  109,248

退午餐費-1-1汪彥廷06 06 I00175  159 貸  109,089
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臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

收111學年度第二學期國小幼兒園註冊費等3筆午餐費06 08 H00163  593,567 貸  702,656

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年5月午餐製
作費

06 12 I00185  309,520 貸  393,136

午餐廚房用燃料費06 12 I00185  5,890 貸  387,246

午餐廚房鍋爐藥劑JA1081918706 12 I00186  8,800 貸  378,446

午餐廚房用擦手紙等-南佳青代墊06 19 I00197  840 貸  377,606

午餐廚房用LED燈維修NA1086555206 19 I00197  1,000 貸  376,606

午餐廚房用料理剪等-南佳青代墊06 19 I00197  895 貸  375,711

退公假及病假午餐費-陳坤弘06 19 I00197  530 貸  375,181

112年上半年第023038295448號午餐專戶利息收入06 30 H00174  994 貸  376,175

本月合計  343,859  594,561  250,702

截至本月底止累計數  1,623,409  1,999,584  376,175貸

午餐退費-郭虹伶07 12 I00222  106 貸  376,069

午餐廚房用燃料費07 12 I00222  4,433 貸  371,636

5-1班外出上游泳課午餐退費07 12 I00223  795 貸  370,841

5-2班電影欣賞午餐退費07 12 I00223  848 貸  369,993

午餐廚房排煙機清洗07 19 I00224  14,000 貸  355,993

科目轉正-111學年度學生午餐費收支結餘轉午餐費結餘科目項下07 31 J00091  82,566 貸  273,427

本月合計  102,748  102,748

截至本月底止累計數  1,726,157  1,999,584  273,427貸
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臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

112-1學年度午餐費-實習教師林琬婷09 01 H00223  5,548 貸  278,975

112-1學年度午餐費-閩客語師王文邦等3人09 01 H00223  3,339 貸  282,314

111學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年6月午餐製
作費

09 01 I00255  273,427 貸  8,887

逆滲透飲水設備用-RY13701357-南佳青代墊09 23 I00290  1,700 貸  7,187

112/09/06午餐廚房用燃料SA1072695909 23 I00290  4,495 貸  2,692

午餐廚房用品-遠豐行-南佳青代墊09 23 I00290  250 貸  2,442

收112學年度第一學期國小低收及中低收入戶等學生營養午餐補助費09 28 H00248  451,790 貸  454,232

本月合計  279,872  460,677  180,805

截至本月底止累計數  2,006,029  2,460,261  454,232貸

112-1學年度教職員工.外加代理師.教保員午餐費10 03 H00252  147,004 貸  601,236

112-1學年度運動教練林秋懷午餐費10 03 H00252  5,654 貸  606,890

112/09/15午餐廚房用燃料SA1072790010 03 I00303  3,844 貸  603,046

112/10/02午餐廚房用燃料SA1072697610 03 I00303  4,588 貸  598,458

112-1學年度黃筱文午餐費10 06 H00256  5,283 貸  603,741

112-1學年度幼兒園胡伃馨午餐費10 06 H00256  5,601 貸  609,342

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年8-9月午餐
製作費

10 11 I00308  300,139 貸  309,203

112-1學年度午餐費-1-2張凡天等5人10 13 H00261  28,164 貸  337,367

112-1學年度午餐費-朱紋慧等4人10 23 H00272  22,563 貸  359,930
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112/10/18午餐廚房用燃料SA1072797610 24 I00320  4,185 貸  355,745

午餐廚房用品-濾網等-南佳青代墊10 24 I00320  370 貸  355,375

午餐廚房鍋爐藥劑SA1077508210 24 I00320  8,800 貸  346,575

柔道隊參加2023年中華民國柔道賽午餐費(現金)---交出納代轉交帶隊師王
琮閔處理

10 24 I00321  4,452 貸  342,123

10月5日颱風停課退全校師生午餐費10 24 I00321  6,996 貸  335,127

10月5日颱風停課退2-2班劉國樑午餐費(現金)---交出納代轉交導師曾雪芬
代發

10 24 I00321  53 貸  335,074

五年級參加2023世界客家博覽會文化教育體驗遊程午餐費(現金)---交出納
代轉交帶隊師王琮閔處理

10 24 I00321  6,201 貸  328,873

10月5日颱風停課退3-1班陳若煊午餐費(現金)---交出納代轉交導師高千惠
代發

10 24 I00321  53 貸  328,820

收112學年度我國少子化對策計畫之各項幼生就學補助及育兒津貼午餐費補
助--幼生王妍媛等39人

10 27 H00279  218,439 貸  547,259

本月合計  339,681  432,708  93,027

截至本月底止累計數  2,345,710  2,892,969  547,259貸

112-1學年度午餐費-戴美等3人11 01 H00288  14,846 貸  562,105

三年級藝文活動午餐退費--林品辰等17人11 03 I00342  901 貸  561,204

三年級藝文活動午餐退費--教師蕭雅文.呂清文11 03 I00342  106 貸  561,098

三年級藝文活動午餐退費--3-1班陳若煊午餐費(現金)---交出納代轉交導師
高千惠代發

11 03 I00342  53 貸  561,045
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C00008  午餐專戶

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國112年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

支出收回--三年級藝文活動午餐退費--利振瑋等11人11 03 I00342  583 貸  560,462

校外教學午餐費(現金)---交出納代轉交帶隊師吳苡瑄處理11 03 I00342  689 貸  559,773

10月20日事假退午餐費-林琬婷11 03 I00342  53 貸  559,720

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年10月午餐製
作費

11 08 I00349  257,633 貸  302,087

112/11/02午餐廚房用燃料UA1074555111 08 I00349  6,262 貸  295,825

校長陳坤弘公假午餐退費11 08 I00349  371 貸  295,454

支112年11月9日至10日柔道隊112年全國柔道錦標賽午餐費(現金)---交出納
代轉交帶隊師王琮閔處理

11 08 I00349  2,226 貸  293,228

收112學年度第一學期國小幼兒園註冊費等2筆午餐費11 09 H00298  558,209 貸  851,437

112/11/08午餐廚房用保溫桶--南佳青代墊11 14 I00354  1,900 貸  849,537

三年級校外教學-面山活動午餐退費--汪玟秀等9人11 15 I00357  477 貸  849,060

三年級校外教學-面山活動午餐退費--教師蕭雅文.林秋懷11 15 I00357  106 貸  848,954

支出收回--三年級校外教學-面山活動午餐退費--胡俊誠等5人11 15 I00357  265 貸  848,689

112-1國小午餐費-呂駿嘉等2人11 17 H00307  11,308 貸  859,997

112-1國小午餐費-東大實習生陳宥汝等6人11 24 H00312  4,513 貸  864,510

112-1國小午餐費-陳薆妮11 30 H00319  5,601 貸  870,111

本月合計  271,625  594,477  322,852

截至本月底止累計數  2,617,335  3,487,446  870,111貸

112/11/22午餐廚房用燃料UA1074556612 01 I00376  4,092 貸  866,019

11619-8
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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C00008  午餐專戶

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國112年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿知本國民小學

112學年度臺東市一區聯合委外辦理學生午餐供應勞務採購112年11月午餐製
作費

12 05 I00382  304,591 貸  561,428

112年12月6日弦樂團參加112年全縣音樂比賽誤餐費(現金)---交出納代轉交
帶隊師王琮閔處理

12 05 I00382  689 貸  560,739

112學年度國民中小學學生無力繳交代收代辦費-洪振庭-扣抵註冊費-午餐費12 12 H00345  600 貸  561,339

112學年度國民中小學學生無力繳交代收代辦費-洪振庭-扣抵註冊費-午餐費12 13 H00346  3,000 貸  564,339

112/12/06午餐廚房用燃料UA1074655712 15 I00392  6,758 貸  557,581

112年12月8日弦樂團參加112年全縣音樂比賽誤餐費(現金)---交出納代轉交
帶隊師王琮閔處理

12 15 I00392  1,378 貸  556,203

112年下半年第023038295448號午餐專戶利息收入12 22 H00356  1,498 貸  557,701

收112年臺東縣國中小學校午餐有機米供應退還-松揚餐飲股份有限公司12 29 H00360  19,808 貸  577,509

本月合計  317,508  24,906  292,602

截至本月底止累計數  2,934,843  3,512,352  577,509貸

11619-9
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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